
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4



G1
H1

I1
J1

K1
L1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

Лущихи

Башня сотовой связи

Преснецово

ост. «Преснецово»

ост. «Преснецово»



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

S1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4

Преснецово

ост. «Преснецово»

Алексеевка

Лесничество

Опытный огород

Cадовое товарищество "Керамзит"

Башня сотовой связи Шибинка

CНТ  "Пронево"



T 1
U1

V1
W 1

T 2
U2

V2
W 2

T 3
U3

V3
W 3

T 4
U4

ЖБОТ



A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

Урочище Новое Cелищево

Урочище Зайцево

Т рубный переезд



G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

Cвинцово

Пруд

Горемыкино

Пересыпка

ост. «Cвинцово»



M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

авт. мост через реку Протву

Глуховка

Пруд

Пруд



T 4
U4

V4
W 4

T 5
U5

V5
W 5

T 6
U6

V6
W 6

T 7
U7

V7
W 7

T 8
U8

V8
W 8

вышка

Купрово

Каменка 2

Усадьба Купрово

Пруд

Карьерный пруд
Мотопомпа



A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13



I9
J9

K9
L9

M9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

Заброшенный CНТ

CНТ  «Лопатино»

Лопатино

Полусгнившие брёвна



N9
O9

P9
Q9

R9
S9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

Окопы времен ВОВ

Пож арный пруд

Шипырева



T 9
U9

V9
W 9

T 10
U10

V10
W 10

T 11
U11

V11
W 11

T 12
U12

V12
W 12

T 13
U13

V13
W 13

Карьерный пруд

CНТ  «Горизонт»

CНТ  «Гальчино»

Здание

Пруд

Мост через реку Протву

Вышка



A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Алискинский пруд



G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

Ивакино

Алискино

Руины храма Димитрия Cолунского

Ворота

КПП

Ивакинский пруд

ост. «Алискино»

Многоквартирный ж илой дом

Водонапорная башня

дер. Ивакино, 7

Валка

Cвалка



N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T 14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

T 15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T 16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

T 17

Cоловьево

Урочище Cоловьево

Пересыпка

Cеменовка

Репниково



T 14
U14

V14
W 14

T 15
U15

V15
W 15

T 16
U16

V16
W 16

U17
V17

W 17

Гальчино

Пруд

Пруд

Кладбище

CНТ  «Ремдеталь»

CНТ  «Надеж да - 2»

Пруд


